PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

ATA DE ABERTURA DE SESSÃO DE TOMADA DE PREÇOS N. ot/2o2o

Aos oito dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte, às dez horas, na sala de

Comissão Permanente de Licitações = CPL, localizada na Avenida André Araújo, n.

200, Bairro Aleixo, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação deste TRE/AM,

designada pela Portaria n. 676, de 24/09/202o, composta pelos servidores ALDO

ANÍSIO PEREIRA DE FRANÇA, Presidente, IERMAK MENEZES NINA, EUDARDO

CARIOCA CRUZ, membros, e ROBERTO LOPES GALIZA, suplente; para receber os

envelopes contendo documentação de habilitação e propostas apresentadas pelas

empresas que baixaram o edital da Tomada de Preços n. 02/2020 (PAD 10.771/2020),

que tem como objeto a execução do remanescente da reforma do prédio sede da 24a

Zona Eleitoral, no município de 'tapiranga/AM. Aberta a sessão, verificou-se a

presença de representantes legais de três empresas, que foram devidamente

credenciados para manifestar-se durante as sessões de julgamento do certame, a

saber, os representantes das firmas J 5 AZEVEDO SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI —

EPP, CONSTRUTORA MATRIX CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E COMÉRCIO LTDA e

CONSTRUTORA ALCANCE LTDA. As empresas REGO E MENDES CONSTRUÇÕES

LTDA, CASTELL ENGENHARIA EIRELI, CONSTRUTORA RIO NEGRO EIRELI, 5 F PAIM —

EPP e PROJETO ENGENHARIA, limitaram-se a enviar os envelopes contendo documentos

de habilitação e propostas, deixando de indicar o seu representante legal. Após rubricados

os envelopes contendo as propostas, que permanecerão lacrados até a convocação

para sessão de aberturo das propostas, foram abertos todos os envelopes contendo

os documentos de habitação, que foram então rubricados por todos os presentes à

sessão. Ato contínuo, decidiu a Comissão suspender a sessão, ficando resolvido que

os licitantes serão notificados, via endereço eletrônico com aviso de recebimento, da

data de divulgação do resultado do julgamento da etapa de habilitação, a ser

marcada posteriormente. Nada mais havendo a tratar, declarou-se suspensa a

sessão, da qual foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da

Comissão Permanente de Licitação e pelos licitantes presentes.

Manaus, 8 de outubro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

c—
PRESIDENTE:

2/

MEMBRO:

MEMBRO:

SUPLENTE:

REPRESENTANTES LEGAIS:

CONSTRUTORA A 	gNSÇPU O, CONSERVAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

J 5 AZEVEDO SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - EPP

ok1/4,2
CONSTRUTORA ALCANCE LTDA,

	Page 1
	Page 2